Kỷ Hợi, nhằm ngày 9-9-2019, thứ ba, hưởng dương 45 tuổi thiêu, và rải tro 12-09-2019, cầu cho hương linh vãng sanh Tịnh Độ xin chân thành cảm ơn
TĐ Dũng Hành kính báo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh ruột của bạn đạo Tăng trưởng Lâm, là cụ TĂNG LÂM, mất lúc 13 giờ 30 phút ngày 23-9-2019, nhằm ngày 25 tháng 8 năm Kỷ Hợi, tại TPHCM, hưởng thọ 81 tuổi, được Siêu Thăng Tịnh Độ. xin chân thành cảm ơn
TĐ Dũng Hành kính báo .